
L.p. Nazwisko i Imię Uprawnienia Licencja

1 Akszak - Okińczyc Łukasz Trener klasy II - N000620 T - 2018-12-31

2 Aniołek Krzysztof Instruktor Dyscypliny Sportu - N000073 T - 2018-12-31

3 Cedro Joanna Instruktor Dyscypliny Sportu - N000107 T - 2018-12-31

4 Dąbrowski Wojciech Trener klasy I - T000146 T - 2018-12-31

5 Dębska-Janocha Krystyna Trener klasy II - T000360 T - 2020-12-31

6 Drozdowicz Joanna Instruktor Dyscypliny Sportu - N011121 T - 2018-12-31

7 Dukaj Zbigniew Trener klasy II - T000133 T - 2020-12-31

8 Giedrojć Monika Instruktor Dyscypliny Sportu - N000034 T - 2019-12-31

9 Gorczyca - Wozniak Małgorzata Trener klasy II - T000116 T - 2019-12-31

10 Grzebiela Elżbieta Instruktor Sportu - N007897 T - 2020-12-31

11 Hansen Małgorzata Trener klasy II - T000208 T - 2018-12-31

12 Hucz Grażyna Trener klasy II - T011004 T - 2018-12-31

13 Jankowska Zuzanna Trener klasy II - T000187 T - 2020-12-31

14 Jaroszewska Marta Instruktor Sportu - N000068 T - 2018-12-31

15 Jechna Dariusz Instruktor Sportu - N005799 T - 2020-12-31

16 Jurczak Małgorzata Instruktor Sportu - N007818 T - 2020-12-31

17 Kaczorowski Zbigniew Trener klasy I - T000027 T - 2020-12-31

18 Kanabus Paweł Trener klasy II - T000392 T - 2020-12-31

19 Koczorski Eugeniusz Instruktor Sportu - N000263 T - 2020-12-31

20 Konończuk Danuta Trener klasy II - T000173 T - 2019-12-31

21 Kopczewski Michał Instruktor Sportu - N000270 T - 2018-12-31

22 Kosek Janusz Instruktor Sportu - N000086 T - 2020-12-31

23 Kościesza Włodzimierz Instruktor Sportu - N000052 T - 2020-12-31

24 Kwasieborska - Kościesza Monika Instruktor Sportu - N000335 T - 2020-12-31

25 Larkowski Wiktor Instruktor Sportu - N000053 T - 2020-12-31

26 Lesica Agnieszka Instruktor Dyscypliny Sportu - N007594 T - 2018-12-31

27 Łobos Ewa Trener klasy II - T000013 T - 2019-12-31

28 Łyżwiński Paweł Instruktor Dyscypliny Sportu - N000090 T - 2018-12-31

29 Markowska Marta Instruktor Dyscypliny Sportu - N003949 T - 2020-12-31

30 Metera- Zarzycka Ewa Instruktor Sportu - N000040 T - 2020-12-31
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31 Miazga Aleksandra Instruktor Sportu - N005342 T - 2019-12-31

32 Michałkiewicz Justyna Instruktor Sportu - N000101 T - 2018-12-31

33 Milej Justyna Trener klasy II - T004131 T - 2018-12-31

34 Milnerowicz Agata Instruktor Dyscypliny Sportu - N000052 T - 2019-12-31

35 Modliński Witold Instruktor Sportu - N011034 T - 2019-12-31

36 Mordzelewski Michał Instruktor Dyscypliny Sportu - N001972 T - 2019-12-31

37 Muszyńska Ewa Instruktor Sportu - N000014 T - 2020-12-31

38 Niesłuchowska Magdalena Instruktor Sportu - N000037 T - 2018-12-31

39 Paszkowski Sławomir Instruktor Sportu - N000122 T - 2018-12-31

40 Piasecka Anna Trener klasy I - T000489 T - 2020-12-31

41 Pilichowska Maria Instruktor Sportu - N000010 T - 2019-12-31

42 Piotrowski Sylwester Instruktor Sportu - N000067 T - 2018-12-31

43 Podgórski Mieczysław Instruktor Sportu - N000133 T - 2019-12-31

44 Pruchniewicz Wacław Trener klasy mistrzowskiej - T000287 T - 2020-12-31

45 Przedpełski Stanisław Instruktor Sportu - N001821 T - 2020-12-31

46 Przewłocki Jan Instruktor Sportu - N000023 T - 2018-12-31

47 Ratajczak Jan Trener klasy II - T000289 T - 2018-12-31

48 Retka Bożena Trener klasy II - T004300 T - 2019-12-31

49 Rowiński Wojciech Instruktor Sportu - N002051 T - 2019-12-31

50 Rutkowska-Grzeszczuk Joanna Trener klasy II - T011054 T - 2018-12-31

51 Rutkowski Paweł Trener klasy II - T000552 T - 2019-12-31

52 Samsel Marek Instruktor Dyscypliny Sportu - N006494 T - 2020-12-31

53 Siejek Michał Instruktor Sportu - N000125 T - 2020-12-31

54 Sieńko Dorota Trener klasy II - T000031 T - 2020-12-31

55 Skoczylas Jan Trener klasy II - T000299 T - 2018-12-31

56 Sobańska Anna Instruktor Sportu - N011546 T - 2020-12-31

57 Sobańska Anna Instruktor Sportu - T000587 T - 2020-12-31

58 Strzeszewska Stella Instruktor Dyscypliny Sportu - N000119 T - 2018-12-31

59 Szakacz Piotr Instruktor Sportu - N000038 T - 2020-12-31

60 Szaszkiewicz Hubert Trener klasy I - T000081 T - 2019-12-31

61 Szaszkiewicz Karolina Trener klasy II - T000061 T - 2020-12-31

62 Szymczak Barbara Instruktor Sportu - N011069 T - 2020-12-31

63 Szymczak Sławomir Instruktor Sportu - N011070 T - 2020-12-31



64 Tomaszewski Krzysztof Instruktor Sportu - N000060 T - 2018-12-31

65 Wacławik Marek Instruktor Sportu - N002899 T - 2020-12-31

66 Widalska Katarzyna Instruktor Sportu - N017795 T - 2020-12-31

67 Wojnarowski Michał Trener klasy II - T000077 T - 2020-12-31

68 Zawitkowska Katarzyna Instruktor Sportu - N000043 T - 2020-12-31

69 Żółkiewski Andrzej Trener klasy I - T000336 T - 2020-12-31

70 Żółkiewski Jan Trener klasy II - T000337 T - 2020-12-31



1 Akszak - Okińczyc Łukasz Trener klasy II - N000620 T - 2018-12-31

2 Aniołek Krzysztof Instruktor Dyscypliny Sportu - N000073 T - 2018-12-31

3 Bełdowska Alicja Instruktor Szkolenia Podstawowego - I000211 T - 2018-12-31

4 Białek Paulina Instruktor Szkolenia Podstawowego - I030876 T - 2019-12-31

5 Biedrzycka Barbara Instruktor Szkolenia Podstawowego - I011455 T - 2018-12-31

6 Bielecka Anna Instruktor Szkolenia Podstawowego - I008569 T - 2020-12-31

7 Blusiewicz-Serwin Olga Instruktor Szkolenia Podstawowego - I008573 T - 2020-12-31

8 Bobotek Weronika Instruktor Szkolenia Podstawowego - I026794 T - 2019-12-31

9 Bogusz Ewa Instruktor Szkolenia Podstawowego - I013827 T - 2019-12-31

10 Bojanowska - Kuchta Monika Instruktor Szkolenia Podstawowego - I008351 T - 2018-12-31

11 Cedro Joanna Instruktor Dyscypliny Sportu - N000107 T - 2018-12-31

12 Chmurska Aleksandra Instruktor Szkolenia Podstawowego - I022095 T - 2020-12-31

13 Choińska Hanna Instruktor Szkolenia Podstawowego - I031299 T - 2019-12-31

14 Ciszek Barbara Instruktor Szkolenia Podstawowego - I002525 T - 2018-12-31

15 Cywińska Victoria Instruktor Szkolenia Podstawowego - I004579 T - 2018-12-31

16 Dąbrowski Wojciech Trener klasy I - T000146 T - 2018-12-31

17 Dębska-Janocha Krystyna Trener klasy II - T000360 T - 2020-12-31

18 Drozdowicz Joanna Instruktor Dyscypliny Sportu - N011121 T - 2018-12-31

19 Dukaj Zbigniew Trener klasy II - T000133 T - 2020-12-31

20 Gajewska Dorota Instruktor Szkolenia Podstawowego - I013487 T - 2019-12-31

21 Gajewska Marta Instruktor Szkolenia Podstawowego - I006912 T - 2018-12-31

22 Gawlińska Monika Instruktor Szkolenia Podstawowego - I000092 T - 2020-12-31

23 Giedrojć Monika Instruktor Dyscypliny Sportu - N000034 T - 2019-12-31

24 Gieryszewski Włodzimierz Instruktor Szkolenia Podstawowego - I000088 T - 2020-12-31

25 Gorczyca - Wozniak Małgorzata Trener klasy II - T000116 T - 2019-12-31

26 Gostkiewicz Paulina Instruktor Szkolenia Podstawowego - I019602 T - 2020-12-31

27 Granecka Monika Instruktor Szkolenia Podstawowego - I033022 T - 2018-12-31

28 Grzebiela Elżbieta Instruktor Sportu - N007897 T - 2020-12-31

29 Grzeszczyk Sebastian Instruktor Szkolenia Podstawowego - I027577 T - 2018-12-31

30 Guzowska Katarzyna Instruktor Szkolenia Podstawowego - I019665 T - 2018-12-31

31 Hansen Małgorzata Trener klasy II - T000208 T - 2018-12-31
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32 Hucz Grażyna Trener klasy II - T011004 T - 2018-12-31

33 Jankowska Zuzanna Trener klasy II - T000187 T - 2020-12-31

34 Jaroszewska Marta Instruktor Sportu - N000068 T - 2018-12-31

35 Jechna Dariusz Instruktor Sportu - N005799 T - 2020-12-31

36 Jurczak Małgorzata Instruktor Sportu - N007818 T - 2020-12-31

37 Jurzak Marzena Instruktor Szkolenia Podstawowego - I003816 T - 2018-12-31

38 Kaczorowski Zbigniew Trener klasy I - T000027 T - 2020-12-31

39 Kaliciński Paweł Instruktor Szkolenia Podstawowego - I000225 T - 2018-12-31

40 Kamiński Piotr Instruktor Szkolenia Podstawowego - I000113 T - 2020-12-31

41 Kanabus Paweł Trener klasy II - T000392 T - 2020-12-31

42 Kanarek Aleksandra Instruktor Szkolenia Podstawowego - I000089 T - 2020-12-31

43 Kanarek Aleksandra Instruktor Szkolenia Podstawowego - T000580 T - 2020-12-31

44 Koczorski Eugeniusz Instruktor Sportu - N000263 T - 2020-12-31

45 Kołkowicz Małgorzata Instruktor Szkolenia Podstawowego - I020947 T - 2018-12-31

46 Konończuk Danuta Trener klasy II - T000173 T - 2019-12-31

47 Kopczewski Michał Instruktor Sportu - N000270 T - 2018-12-31

48 Kosek Janusz Instruktor Sportu - N000086 T - 2020-12-31

49 Kossakowska Marta Instruktor Szkolenia Podstawowego - I000145 T - 2018-12-31

50 Kościesza Łukasz Instruktor Szkolenia Podstawowego - I025595 T - 2019-12-31

51 Kościesza Włodzimierz Instruktor Sportu - N000052 T - 2020-12-31

52 Kowalczyk Milena Instruktor Szkolenia Podstawowego - I006172 T - 2018-12-31

53 Krasowski Zbigniew Instruktor Szkolenia Podstawowego - I021903 T - 2020-12-31

54 Krencik Julia Instruktor Szkolenia Podstawowego - I002634 T - 2019-12-31

55 Królak Katarzyna Instruktor Szkolenia Podstawowego - I000208 T - 2018-12-31

56 Krupa Małgorzata Instruktor Szkolenia Podstawowego - I031777 T - 2020-12-31

57 Kuklińska Aleksandra Instruktor Szkolenia Podstawowego - I000130 T - 2020-12-31

58 Kulig Katarzyna Instruktor Szkolenia Podstawowego - I019144 T - 2019-12-31

59 Kunka Marta Instruktor Szkolenia Podstawowego - I005240 T - 2020-12-31

60 Kwasieborska - Kościesza Monika Instruktor Sportu - N000335 T - 2020-12-31

61 Larkowski Wiktor Instruktor Sportu - N000053 T - 2020-12-31

62 Lemanowicz Agnieszka Instruktor Szkolenia Podstawowego - I020460 T - 2019-12-31

63 Lesica Agnieszka Instruktor Dyscypliny Sportu - N007594 T - 2018-12-31

64 Lewińska Lena Instruktor Szkolenia Podstawowego - I008902 T - 2020-12-31



65 Łobos Ewa Trener klasy II - T000013 T - 2019-12-31

66 Łysakowska Marta Instruktor Szkolenia Podstawowego - I000091 T - 2020-12-31

67 Łyżwiński Paweł Instruktor Dyscypliny Sportu - N000090 T - 2018-12-31

68 Markowska Marta Instruktor Dyscypliny Sportu - N003949 T - 2020-12-31

69 Metera- Zarzycka Ewa Instruktor Sportu - N000040 T - 2020-12-31

70 Miazga Aleksandra Instruktor Sportu - N005342 T - 2019-12-31

71 Michałkiewicz Justyna Instruktor Sportu - N000101 T - 2018-12-31

72 Mikołajczyk Agata Instruktor Szkolenia Podstawowego - I000115 T - 2020-12-31

73 Milej Justyna Trener klasy II - T004131 T - 2018-12-31

74 Milewska Katarzyna Instruktor Szkolenia Podstawowego - I020500 T - 2020-12-31

75 Milnerowicz Agata Instruktor Dyscypliny Sportu - N000052 T - 2019-12-31

76 Mizerski Piotr Instruktor Szkolenia Podstawowego - I026558 T - 2019-12-31

77 Modliński Witold Instruktor Sportu - N011034 T - 2019-12-31

78 Mordzelewski Michał Instruktor Dyscypliny Sportu - N001972 T - 2019-12-31

79 Mulik Ewa Instruktor Szkolenia Podstawowego - I008861 T - 2020-12-31

80 Muszyńska Ewa Instruktor Sportu - N000014 T - 2020-12-31

81 Niesłuchowska Magdalena Instruktor Sportu - N000037 T - 2018-12-31

82 Olszewski Tomasz Instruktor Szkolenia Podstawowego - I000083 T - 2018-12-31

83 Paszkowski Sławomir Instruktor Sportu - N000122 T - 2018-12-31

84 Piasecka Anna Trener klasy I - T000489 T - 2020-12-31

85 Piechowska Karolina Instruktor Szkolenia Podstawowego - I013057 T - 2018-12-31

86 Pietrzak Agata Instruktor Szkolenia Podstawowego - I029037 T - 2020-12-31

87 Pilichowska Maria Instruktor Sportu - N000010 T - 2019-12-31

88 Piotrowski Sylwester Instruktor Sportu - N000067 T - 2018-12-31

89 Płoszka Sandra Instruktor Szkolenia Podstawowego - I032632 T - 2020-12-31

90 Podgórski Mieczysław Instruktor Sportu - N000133 T - 2019-12-31

91 Pruchniewicz Wacław Trener klasy mistrzowskiej - T000287 T - 2020-12-31

92 Przedpełski Stanisław Instruktor Sportu - N001821 T - 2020-12-31

93 Przewłocki Jan Instruktor Sportu - N000023 T - 2018-12-31

94 Przeździak Barbara Instruktor Szkolenia Podstawowego - I031620 T - 2018-12-31

95 Ratajczak Jan Trener klasy II - T000289 T - 2018-12-31

96 Retka Bożena Trener klasy II - T004300 T - 2019-12-31

97 Rowiński Wojciech Instruktor Sportu - N002051 T - 2019-12-31



98 Rózga Bartłomiej Instruktor Szkolenia Podstawowego - I031509 T - 2020-12-31

99 Rupocińska Weronika Instruktor Szkolenia Podstawowego - I006382 T - 2019-12-31

100 Rutkowska-Grzeszczuk Joanna Trener klasy II - T011054 T - 2018-12-31

101 Rutkowski Paweł Trener klasy II - T000552 T - 2019-12-31

102 Rybicka Karolina Instruktor Szkolenia Podstawowego - I000114 T - 2020-12-31

103 Samsel Marek Instruktor Dyscypliny Sportu - N006494 T - 2020-12-31

104 Seltenreich Katarzyna Instruktor Szkolenia Podstawowego - I019456 T - 2018-12-31

105 Siejek Michał Instruktor Sportu - N000125 T - 2020-12-31

106 Sieńko Dorota Trener klasy II - T000031 T - 2020-12-31

107 Skoczylas Jan Trener klasy II - T000299 T - 2018-12-31

108 Skulska Dominika Instruktor Szkolenia Podstawowego - I019673 T - 2018-12-31

109 Sobańska Anna Instruktor Sportu - N011546 T - 2020-12-31

110 Sobańska Anna Instruktor Sportu - T000587 T - 2020-12-31

111 Sobolewska Agnieszka Instruktor Szkolenia Podstawowego - I006913 T - 2019-12-31

112 Strzeszewska Stella Instruktor Dyscypliny Sportu - N000119 T - 2018-12-31

113 Suskiewicz Maria Instruktor Szkolenia Podstawowego - I008516 T - 2018-12-31

114 Sypuła Aleksandra Instruktor Szkolenia Podstawowego - I026300 T - 2020-12-31

115 Szakacz Piotr Instruktor Sportu - N000038 T - 2020-12-31

116 Szaszkiewicz Hubert Trener klasy I - T000081 T - 2019-12-31

117 Szaszkiewicz Karolina Trener klasy II - T000061 T - 2020-12-31

118 Szwarc Martyna Instruktor Szkolenia Podstawowego - I005618 T - 2018-12-31

119 Szymczak Barbara Instruktor Sportu - N011069 T - 2020-12-31

120 Szymczak Sławomir Instruktor Sportu - N011070 T - 2020-12-31

121 Tomaszewski Krzysztof Instruktor Sportu - N000060 T - 2018-12-31

122 Trocińska Sylwia Instruktor Szkolenia Podstawowego - I025249 T - 2018-12-31

123 Urban Barbara Instruktor Szkolenia Podstawowego - I021224 T - 2018-12-31

124 Wacławik Marek Instruktor Sportu - N002899 T - 2020-12-31

125 Widalska Katarzyna Instruktor Sportu - N017795 T - 2020-12-31

126 Wnuk - Pawlak Elżbieta Instruktor Szkolenia Podstawowego - I000073 T - 2018-12-31

127 Wojnarowski Michał Trener klasy II - T000077 T - 2020-12-31

128 Wolska Joanna Instruktor Szkolenia Podstawowego - I013820 T - 2018-12-31

129 Zając Marlena Instruktor Szkolenia Podstawowego - I005865 T - 2020-12-31

130 Zawitkowska Katarzyna Instruktor Sportu - N000043 T - 2020-12-31



131 Żółkiewski Andrzej Trener klasy I - T000336 T - 2020-12-31

132 Żółkiewski Jan Trener klasy II - T000337 T - 2020-12-31

133 Żychowski Łukasz Instruktor Szkolenia Podstawowego - I032542 T - 2020-12-31


